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KESHILLIT BASHKIAK GJIROKASTER
VENDIM

“PER
MIRATIMIN E KRITEREVE PER PERDORIMIN & FONDIT TE KUSHTEZUAR OSE
FONDIT TE BUXHETIT VENDOR, MBI PROGRAMIN E BLLOK-NDIHMES
EKONOMIKE DERINE 6% (PERQIND) PER VITIN 2025”.

Né mbéshtetje té nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenit 24, nenit
55, pikat 2 dhe 6, té ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, t€ ndryshuar, nenit 21, té
ligjit nr. 57/2019, “Pér asistencén sociale né¢ Republikén e Shqipéris€”, Kreut 1V, pika I, t&
vendimit nr. 597, daté 04.09.2019, té Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e procedurave, té
dokumentacionit dhe té masés mujore té pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit

shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, t€ ndryshuar, t€ Késhillit ,me propozimin
e kryetarit té Bashkis€, Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

|. Miratimin e kritereve pér pérzgjedhjen e familjeve né nevoje t€ cilat do t€ trajtohen me
fondin e kushtézuar mbi programin e bllok-ndihn:&s ekonomike deri n 6% (pérqind) ose

fondin e buxhetit vendor, sipas relacionit bashkéli<hur.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore

(Sektori i Ndihmés Ekonomike dhe Shérbimeve Shoqérore).
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Adresa: Sheshi “Cer¢iz Topulli”, Gjirokastér, Shqipéri, Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500, Fax: ++355 84 26 3796




